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حادثه

دوشنبه  19 فروردین  1398 |  سال هفتم |  شماره 1663

6
از سوی شهردار قزوین، آتش نشان ناجی پس از نجات یک شهروند در سیل از سر آتش نشان 
به آتشیار سوم ترفیع درجه یافت. در روز ۱۲ فروردین فردی ۳۰ساله در کنار رودخانه درحال 
تماشای  آب بود که به دلیل بی احتیاطی داخل رودخانه افتاد. این شهروند قزوینی با تلاش این 
آتش نشان غیور از غرق شدگی و مرگ حتمی نجات یافت. بعد از این حادثه علی صفری شهردار 
قزوین، آتش نشان ناجی »قادر اصلانگیر« را تشویق کرد و از سرآتش نشان به آتشیار سوم ارتقای 

درجه داد.

ترفیع درجه 
آتش نشان ناجی

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟15/30

اتمامصفحهآرایی
16/00

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

واکنش سریع هنگام وقوع 
زلزله می تواند شما را از 

جراحات احتمالی محافظت 
کند. حداقل دوبار در سال، 

پناه گیری را تمرین کنید.

رونوشت آگهی حصر وراثت                           
آقای محمود سلطان احمدی دارای شناسنامه شماره ۲75۳88۳۳۳5 
درخواست  شورا  این  از  7۰۱7۱6/ش67  کلاسه  به  دادخواست  بشرح 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان دلبر پناهی 
زندگی  بدرود  دائمی خود  اقامتگاه  تاریخ 97/۱۲/۲  در  بشناسنامه ۱6 
گفته ورثه آن مرحوم / مرحومه منحصر است به چهار پسر و دو دختر 

بنامهای ذیل : 
۱- خسرو         ۲-رضا       ۳-محمود       4-حبیب

5-معصومه         6-زیبا ) سلطان احمدی (
ماده  استناد  به  مزبور  درخواست  مقدماتی  تشریفات  انجام  با  اینک 
تا هر کسی  امور حسبی را در یک نوبت آگهی می نماید  ۳6۲ قانون 
اعتراض دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین 
آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد .

رئیس شعبه 67 شورای حل اختلاف ارومیه
تاج الدین شاه مرادی

_____________________________________
مفقودی

مدارک شناسایی شامل برگ سبز ،سند قطعی، برگه کمپانی و برگه 
تاییده نقل و انتقال خودرو سواری سمند به شماره پلاک  ایران ۲8 ۳4۱ 
ص5۲ به شماره شاسی ۱76۱559۳ و شماره موتور ۱۲484۱78۲۲8 
به نام عادل نصرتی امیدوار مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

اصفهان -راعی | جمعیت هلال احمر استان اصفهان 
در حالی سال جدید را آغاز نمود که علاوه بر ماموریت نجات 
درجاده ها وارایه خدمت به هموطنان که در را سرلوحه کار 
خود داشت بارش رحمت الهی دربرخی از نواحی کشور رنج 
ومشقتی مضاعف بر دوش هموطنانمان گذاشت واز این بابت  
نجاتگران و نیروهای عملیاتی مسئولیتی مضاعف بردوش 
داشتند والبته این امر افتخاری بود برای عزیزان نجاتگر وسایر 

نیروهای عملیاتی .
اما آنچه که خستگی ها را صد چندان نمود فقدان 
همکارگرامی وسختکوشمان مرحوم محمدرضا زیبنده پور 
بود .  مرحوم زیبنده بور قریب بیست وشش سال در حوزه 
امداد ونجات ، داوطلبان و... در ماموریت های متعدد خدمات 

عدیده ای به جامعه امداد خواه نمود .
محمدرضا زیبنده پور که افتخار فرزندی شهید والامقام  
حسینعلی زیبنده پور را داشت . پدر ارجمندش در 
بمباران های شهر اصفهان به درجه رفیع شهادت رسید . او 
و خواهران و برادرش در سنین کودکی از نعمت پدر محروم 
شدند اما روح بلند ومناعت طبع والبته دامان پرمهر مادر 
گرامیشان فرزندان برومندی تحویل جامعه داد که همگی 

خدمتگزارانی ارزنده برای کشور می باشند .
جمعیت هلال احمر استان اصفهان ضایعه درگذشت این 
همکار عزیز را به حضور همه همکاران وخانواده داغدیده به 
خصوص مادر ، همسر وفرزندانش صمیمانه تسلیت عرض 

می نماید .

آغازی سخت برای سال جدید
استان

ساری – علی جعفری گرجی | مدیرعامل شرکت گاز 
استان مازندران در دیدار نوروزی با کارکنان از بهره مندی 
۱86 روستا و ۳ شهر از نعمت گاز طبیعی در سال گذشته 
خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان 
مازندران، »جعفر احمدپور« در این دیدار ضمن قدردانی از 
تلاش تمام کارکنانی که ایثارگرانه در سخت ترین شرایط کار 
می کنند ، گفت: استمرار گاز و خسارات اندک به تاسیسات و 
تجهیزات گازرسانی در سیل اخیر را نشان دهنده سطح بالای 
استانداردها و آمادگی شرکت گاز برای مدیریت شرایط بحران 

دانست.
وی با اشاره به حضور و تلاش شبانه روزی و همراهی 
کارکنان در چند روز گذشته شرایط بحرانی مناطق سیل زده 
افزود : دستیابی به موفقیت و اهداف سازمان در ایام سیل تنها 
در سایه تلاش، پشتکار، همدلی و همراهی تمامی همکاران 
میسر شد. احمدپور اظهار داشت: امروز وظیفه تک تک ما 
خدمت بی منت به مردم است که با جان و مالشان این نظام 
مقدس را در همه حال حمایت و پشتیبانی کردند و همیشه 

پشتیبان ولایت فقیه بوده و هستند.

 مدیرعامل شرکت گاز مازندران
در دیدار نوروزی  خبر داد:

بهره مندی 186 روستا و 3 شهر از نعمت 
گاز طبیعی در سال گذشته

استان

محمدعلی شربتدار:گلستان| به گزارش روابط عمومی 
اداره کل ورزش و جوانان استان گلستان، مدیرکل ورزش 
و جوانان گلستان به همراه معاونین و دیگر اعضای ستاد 
جمع آوری کمک های مردمی این اداره کل، عصر یکشنبه 
۱۱فروردین ماه برای بازدید و کمک رسانی به مردم سیل زده 
گمیشان به این شهرستان اعزام شدند. در این سفر بیش از ۱۰۰ 
میلیون تومان اقلام شامل شیر خشک، نوار بهداشتی، خمیر 
دندان، مسواک، صابون، شامپو و پتو و۱۰۰۰ بسته پوشک از 
سوی ستاد جمع  آوری کمک های مردمی اداره کل ورزش 
و جوانان استان گلستان برای کمک به سیل زدگان گمیشان 
تحویل هلال احمر شد. کلیه این اقلام توسط ۳۰ خودرو آفرود 

از سوی هیات اتومبیلرانی و به گمیشان انتقال داده شد.

اعضای ستاد جمع آوری کمک های 
مردمی ورزش و جوانان گلستان به 

گمیشان اعزام شدند

استان

شهروند|برایکمکرفتهبودوهمراهباسایرمردممحلی،فارس
وترکمنبایدبرایجلوگیریازورودآببهشهرونجاتشهرو
دیارشازخروشوحشیانهآبیکهلحظهبهلحظهبالاترمیآمدو
بخشهایبیشتریازشهررادربرمیگرفت،بههرترتیبیمانع
بالاآمدنآبکانالمیشدند.نیروهایامدادیمشغولکمکبه
سیلزدههابودندونیروهایارتشوسپاههمهرکدامگوشهایاز
کارراگرفتهبودند،اماوسعتماجرابیشازاینهابود.همینهم
شدتاتاجقلیواحمدهمراهباعدهایازمردهایدیگردستبه
کارشدند،چارهایهمنبود،بایدکاریمیکردند.آنهاازهمان
روزهاینخستسیلوورودآببهگمیشانهمراهدوستانشکار
ایجادسیلبندرابرعهدهگرفتند.کاریکهباهمهدشواریاش
باکمکمردممحلیپیشمیرفت.تااینکهشبپنجمینروزاز
فروردینپرحادثهسالجاری،خبرتلخدیگریمنتشرشد.خبر
واژگونیقایقنیروهایداوطلبمردمیدرحوالیگمیشان.همان
دقایقیکهتاجقلی،احمدهمراهبا24نفردیگرازدوستانشان
برایبازگشتبهخانهسوارآنشدهبودند.دراینحادثه6نفراز
سرنشینانجانشانراازدستدادند.چندروزطولکشیدتاپیکر
همهجانباختگاناینحادثهپیداشود.بااینحالپیکرتاجقلی

فردایحادثهچندکیلومترپایینترازمحلواژگونیقایقپیداشد.
آنچهدرادامهمیخوانیدگفتوگوی»شهروند«بادامادتاجقلی

یکیازجانباختگاناینحادثهاست:
چطورازمرگتاجقلیمطلعشدید؟

همانشبحادثهخبررسیدکهقایقآنهاواژگونشده.ماهم
بلافاصلهبهمحلحادثهرفتیم،عدهایباکمکمردمنجاتپیدا
کردهبودند،18نفرراازآببیرونکشیدند.دربینآنهایکجوان
21سالههمبودکهجانشراازدستدادهبود.همانجادکترهم
بود،نیروهایامدادیهلالهمبودند،تلاشزیادیکردندوتنفس

مصنوعیهمدادند،امافایدهاینداشت.
همانشبپیکرپدرزنتانهمپیداشد؟

نه.بااینکهافرادزیادیمشغولجستوجوبودند،اماهیچجسد
دیگریازآبپیدانشد.البتهماامیدداشتیمکهاونجاتپیدا
کردهباشد.شرایطآنجاخیلیبههمریختهبود.باران،سیلوآب
گرفتگیشهر،هواهمکهتاریکشدهبود،اصلاامکانجستوجوی
بیشترنبود،بااینحالماهمراهباعدهایازمردممحلیهمانجا
ماندیم.تعدادیازنیروهایهلالاحمرهمبودند،اماشرایطاجازه

جستوجودرآبرانمیداد.

بعدشچهشد؟
فردایآنروزتعدادیغواصبرایکمکآمدندوجستوجوهارا
ازسرگرفتند.بعدازچندساعتپیکرپدرزنمراپیداکردند.حدود
یککیلومترپایینترازمحلحادثه.بعدازآنپیکردونفردیگرهم

پیداشد.
چطورسوارآنقایقشدهبود؟

ازهمانروزهایاولیکهسیلبهگمیشانرسید،اوهمراهباسایر
دوستانشبرایکمکدستبهکارشدند.تقریباازهمانروزاول
سالجدیدمشغولکمکرسانیشدند.آببیشترشهرراگرفته
بود.سطحآبهممدامبالاترمیآمد.کانالیکناررودخانهگرگانرود
حفرشدهبودکهآبنبایدازآنسرریزمیکرد.مردمهمبراینجات
شهردستبهکارشدند،خیلیازاقداماتیکهانجامشدبهدست
مردممحلیبود.البتهنیروهایامدادیبهخصوصهلالاحمرهم
کنارمابود،اماوسعتحادثهبهحدیبودکهمردمهمخودشان
دستبهکارشدند.تاجقلیودوستانشبرایایجادسیلبندبه
آنجامیرفتند.ازصبحتاغروبآفتاب.6روزاینکارراانجام

دادندکهدرروزششماینحادثهرخداد.
دراینمدتباقایقترددمیکردند؟

بلهبهجزقایقوسیلهدیگریوجودنداشت.آبهمهجاراگرفته
بود.تنهاراههمینقایقبود.

علتواژگونیقایقمشخصشد؟
والاهنوزاینجاشرایطعادیندارد.لحظهحادثهماآنجانبودیم،
اماازمردممحلیکهآنجابودند،شنیدیمکهقایقباپایهپلبرخورد
کرده.مثلاینکهتعدادزیادیهمسوارقایقشدهبودندوهمین

باعثشدهبودکهقایقخیلیزودواژگونشود.
تاجقلیچندسالداشت؟

57سالهبودوبازنشستهادارهشیلات.
چندفرزنددارد؟

بهجزهمسرمنیکدخترویکپسردیگرهمداردکههمگی
ازدواجکردند.

آبواردمنزلشماوتاجقلیهمشدهاست؟
خانهپدرزنمآنطرفشهراستوهنوزآسیبندیده،اماخانه
خودمکمیآبگرفتگیدارد.درستاستکهسیلخسارتمالی
زیادیواردکردوخیلیهاهمگرفتاروبیخانمانشدند،اماخسارت
جانیازهمهاینهابدتراست.خانوادههمسرمپسازایناتفاقاصلا
حالوروزخوشیندارند،همسرمومادرشخیلیبیتابیمیکنند،

خلاصهاینکهعیدامسالبرایماعزاشد.

شهروند| رئیس پلیس پایتخت در نشست خبری که 
به منظور تشریح اقدامات پلیس پایتخت در ایام نوروز 
برگزار شد، از دستگیری چهار دروغ پرداز در مورد سیل 

خبر داد.
سردار حسین رحیمی گفت: »حادثه سیل که کشور 
را تحت تاثیر خود قرار داد، در تهران نیز پیامدهایی 
داشت، البته با حضور و اقدام به موقع پلیس و دیگر  
دستگاه ها از وقوع بسیاری از مشکلات جلوگیری شد. 
طی این مدت پلیس اقدام به انسداد برخی معابر و تخلیه 
 برخی اماکن نظیر رستوران های اطراف روددره ها و ... 

کرد.«
تمامی مسئولان در زمینه سیل اعم از مسئولان دولتی 
و نیروهای مسلح اقدامات و زحمات زیادی داشتند، اما 

متاسفانه برخی به شکل ناجوانمردانه اقدام به تخریب این 
افراد کردند، برخی نیز  اقدام به دروغ پردازی و شایعه پراکنی 
در مورد سیل کرده بودند که با هماهنگی پلیس فتا چهار 

نفر از این افراد در تهران شناسایی و دستگیر شدند.
 ماجرای تماس تلفنی فرهاد مجیدی

 با سردار رحیمی
رحیمی در بخش دیگری از صحبت های خود در 
پاسخ به پرسشی درباره سرانجام ماجرای فرهاد مجیدی 
و شایعاتی که در این خصوص مطرح شد، گفت:  »تخلف 
فرهاد مجیدی سرعت غیرمجاز بود و ایشان در بزرگراهی 
که باید با سرعت 8۰ کیلومتر بر ساعت حرکت می کردند، 
با سرعت بیش از ۱۳۰ کیلومتر بر ساعت درحال رانندگی 
بودند که مامور ما بدون آن که اطلاع داشته باشد چه کسی 

پشت فرمان است، آن خودرو را به دلیل سرعت غیرمجاز 
متوقف کرد.«

رحیمی با بیان این که گرفتن فیلم از مامور درحال انجام 
وظیفه و انتشار آن در فضای مجازی نیز تخلف دیگری 
بود که مجیدی مرتکب شد، گفت: »خودروی این فرد ۱۰ 
تا ۱۲ روز در پارکینگ بود و با توجه به این که متعلق به 
شخص دیگری بود، صاحب خودرو با حضور در پارکینگ 

نسبت به رفع توقیف خودرو اقدام کرد.«
رئیس پلیس پایتخت درباره این که گفته می شود فرهاد 
مجیدی با وی تماس گرفته یا این که با پسرش آشنایی 
داشته است، اظهار کرد: »بنده تاکنون فرهاد مجیدی را 
ندیدم، با پسر من نیز هیچ آشنایی ندارد. این فرد روز بعد با 
من تماس گرفت و در همان تماس تلفنی گفتم کاری که 

انجام داده، کار درستی نیست و باید قانون را رعایت می کرد. 
ما همان طور که با آن سرباز متخلف در بزرگراه نیایش 
محکم برخورد کردیم، از مامور وظیفه شناس مان نیز که به 

وظیفه قانونی خود عمل کرده بود، تقدیر کردیم.«
کشف بیش از ۴۴۰ تن گوشت

رحیمی از کشف ۲7۰ تن گوشت مرغ و ۱75 تن گوشت 
قرمز خبر داد و گفت: » 4۳ نفر از افرادی که اقدام به ایجاد 
اختلال در بازار گوشت کرده بودند، از سوی پلیس دستگیر 
شدند.« وی با تاکید بر این که طرح های پلیس در آینده نیز 
ادامه خواهد داشت، افزود: »در  سال 98 طرح های رعد، 
کاشف، طاهر و دیگر طرح ها به جدیت ادامه خواهد داشت 
و ما در تامین امنیت شهروندان از هیچ اقدامی فروگذار 

نخواهیم کرد.«

 داستانی از تلاش   تلاش گر گمیشان

 »تاج قلی« از ساخت سیل بند
تا مرگ در سیل!

زندگی اش را وقف کمک به حادثه دیدگان کرده بود. 
داوطلبانه می رفت در دل  حادثه و کمک می کرد. چند سالی 
می شد که این کار را انجام می داد. امسال هم  درست از 
همان روز اول عید که خبر سیل را شنید، رفت. به ماموریتی 
داوطلبانه  رفت که پایانی نداشت. هر روز ساعت 5 صبح از 
خانه بیرون می رفت و  نصف شب بر می گشت، اما خسته 
نمی شد. تا این که یک روز رفت و همسرش  نام او را در 
لیست قربانیان واژگونی قایق دید. احمد عبدالحسینی مرد 
40 ساله  ای بود که به جای عید دیدنی و خوشگذرانی در ایام 
تعطیل پا به پای امدادگران  و مردم منطقه، به سیل زدگان 
کمک کرد و خیلی ها را از مرگ هم نجات داد.  اما خودش 
درنهایت غرق شد. بعدازظهر ششم فروردین ماه بود که 
آب احمد و   5 نفر از دوستانش را با خود برد. احمد آن قدر 
به نجات حادثه دیدگان علاقه  داشت که درنهایت هم هنگام 
نجات جان خود را از دست داد. احمد جانش را در  راه نجات 
داد و حالا همسر و دختر و پسرش مانده اند که چگونه 
روزگارشان را  بگذرانند. ملیحه مقصودلو همسر این مرد 
فداکار در رابطه با اقدامات همسرش با  خبرنگار »شهروند« 

گفت وگو کرد:   
همسرتانباراولبودکهبرایکمکمیرفت؟

نه او چندین سال بود که این کار را انجام می داد. در 
کل عاشق این بود که به  مردم کمک کند. یکی دو بار هم 

سال های پیش وقتی در مازندران سیل آمد برای  کمک 
رفت. در این چند سال هم همیشه با کمک مردم دیگر 
به صورت داوطلبانه  می رفتند و رودخانه هایی که امکان 
داشت بر اثر باران تبدیل به سیل شوند و یا  به زمین های 
کشاورزی آسیب برسانند را لایروبی می کردند. احمد عاشق 
این  کار بود و از کمک کردن به مردم، خصوصا کسانی که 

حادثه دیده اند، لذت می  برد.  
وقتیخبرسیلدرمازندرانرادیدچکارکرد؟

بلافاصله برای کمک رفت. شوهرم فقط روز اول عید را 
در کنار ما بود. بعد از  آن از روز دوم رفت برای کمک؛ هر 
روز صبح زود ساعت 5 می رفت و شب ها دیروقت به خانه 
بر می گشت. من اصلا او را نمی دیدم. ساعت یک شب به 
 خانه می آمد. چند ساعت استراحت می کرد و دوباره 5 صبح 

می رفت.  
چطورخبراینحادثهراشنیدید؟

همان روز عصر بود که با او تماس گرفتم. گفتم امروز 
اگر می توانی زودتر بیا  تا با بچه ها به عید دیدنی برویم. 
او هم گفت نمی تواند قول بدهد. معلوم نیست که  چه 
ساعتی برمی گردد. با مردم و اهالی و امدادگران درحال 
کمک رسانی بود.  هرکاری از دستش بر می آمد انجام 
می داد. شب ساعت هشت بود که خبر  واژگونی قایق در 
گمیشان را شنیدم. اما تصورش را هم نمی کردم که شوهرم 

در  آن قایق بوده باشد. موبایلش هم از دسترس خارج شده 
بود. اما چون سابقه داشت  که در جاهایی آنتن نداشته باشد، 
برای همین نگران نشدم. همین طور که  داشتم خبرهای 
واژگونی قایق را پیگیری می کردم، ناگهان اسم شوهرم 
را در  میان سرنشینانی که ناپدید شده  بودند، دیدم. خیلی 
شوکه شدم. باورم نمی شد. همان  دو ساعت قبل بود که با 
او صحبت می کردم. فردای همان روز هم جسدش را  پیدا 

کردند.  
شوهرتاندراینمدتکهبراینجات
سیلزدگانمیرفت،خاطرهایهمازنجاتبرای

شماتعریفکردهبود؟
او همیشه از این کار لذت می برد. اما در ایام عید او را 
نمی دیدم و فرصت نمی  شد که برایم از کارهایش تعریف 
کند. اما وقتی فوت کرد ناگهان دیدم که چندین  نفر از 
ترکمن های گرگان و گمیشان به خانه مان آمدند. تعدادشان 
خیلی زیاد بود.  برای مراسم شوهرم هم حدودا دو یا سه هزار 
نفر از ترکمن های گمیشان آمده  بودند. همان زمان در 
مراسم به من گفتند تا زمانی که گمیشان هست یاد این 
 شهید همواره زنده است. همین جمله برایم کافی بود تا بدانم 
شوهرم چه کارها که  برای اینها انجام نداده است. او واقعا 
یک قهرمان بود و بدون هیچ چشمداشتی  به هموطنان و 
همشهریانش کمک می کرد. او در سخت ترین نقاط هم 

برای  کمک می رفت و هیچ مسأله ای مانع کارش نمی شد.  
شغلشوهرتانچهبود؟

او پیمانکار بود و یک بیل مکانیکی داشت. از 16 سالگی 
هم کار کرده بود. اتفاقا  پروژه ای جدید هم با شهرداری بسته 
بود و قرار بود بعد از عید کارشان  را شروع کند. در تمام طول 

عید هم با بیل مکانیکی خودش برای کمک می  رفت.  
چندفرزنددارید؟

یک دختر 4 ماهه و یک پسر 8 ساله دارم.  
درخواستیدارید؟

شوهرم و دوستانش امکانات نداشتند. شاید برای 
 همین هم این اتفاق برایشان افتاد. الان هم تنها 
درخواستمان این است که آنها را  شهید راه خدمت اعلام 
کنند. البته ما خودمان درخواست نداده ایم. یکسری از 
 مسئولان استانی این درخواست را  داده اند. خواسته ما 

هم همین است.  

ماجرای مردی که از همان لحظات اولیه به یاری سیل زدگان شتافت از زبان همسرش

شوهرم یک قهرمان بود

دستگیری چهار دروغ پرداز سیل در تهران


